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Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya menugaskan :

: Prof. Dr. Mohamad Adam, SE, ME, CFP@, QWP, CWM@ (Dekan)

: Isnurhadi, S.8., M.B.A., Ph.D (Wakil Dekan Bidang Akademik)

:Dr.Muizzuddin, S.E., M.M (Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan)

: Dr. Suhel, S.E., M.Si (Wakil Dekan Bidang Kemahasiswaan dan Alumni)
: Arista Hakiki, S.E., M.Acc., Ak (Ketua Jurusan Akuntansi)
: Dr. E. Yusnaini, S.E., M.Si., Ak (Sekretaris Jurusan Akuntansi)
: Hj.Rina Tjandrakirana DP, SE., MM., Ak
: Dr. Ika Sasti Ferina, S.E.,Ak., M.Si., CA

Narasumber : Arista Hakiki, S.E., M.Acc., Ak

Pengarah

Penanggung Jawab

Anggota

MC
Moderator

Ketua Pelaksana
Wakil Ketua
Sekretaris
Anggota

Media Kusumawardhani, SE., M.Si
Dr. Ika Sasti Ferina, SE., M.Si., Ak

: Hj. Rina Tjandrakirana DP, SE., MM., Ak
: Ruth Samantha Hamzah, SE., M.Si.
: Nur Khamisah, SE.,M.Si
: Patmawati, SE., M.Si
: H. Mulyadi, SE., M.Si
: Muhammad Wahyudin, SE
: Hendri Gunawansyah, SE
: Komta Irawati, S.Pd
:Warindi
: Nuraini, SE

Bidang Kesekretariatan
Koordinator : Asfeni Nurullah, SE., M.Acc., Ak.
Anggota : Achmad Soediro, SE, M.Comm., Ak.

: Muhammad Farhan, SE, M.Si
: Efua Octavina Donata Gozali, SE., M.Si. Ak
: Sri Maryati, SE., M.Sc
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Publikasi dan Dokumentasi
Koordinator : Muhammad Hidayat, SE., M.Si.
Anggota : Nilam Kesuma" SE., M.Si, Ak

: Anisa Listy4 SE., M.Si., Ak
: Trie Sartika Pratiwi, SE., M.Acc., Ak
: Christian Damar Sagara Sitepu, SE., M.Si

Tim Penyusun RPS BKU Akuntansi Keuangan Umum
Koordinator : Hj. Rochmawati Daud., SE., M.Si., Ak
Anggota : Hj. Rina ljandrakirana DP., SE., MM., Ak

: Dr. Mukhtaruddin, SE., M.Si., Ak., CA
:Dr. Tertiarto Wah1rudi, MAFIS, Ak
: Dr. Emylia Yuniartie., SE., M.Si., Ak
: Arista Hakiki, SE., M.Acc., Ak
: Dr. E. Yusnaini, SE., M.Si., Ak
: Dr. Shelly Febriana Kartasari, SE., M.Si., Ak
: Abukosim, SE., MM., Ak
: Dr. Hj. Rela Sari, SE., M.Si., Ak., CA
: Eka Meirawati, SE., M.Si., Ak
: Umi Kalsum, SE., M.Si., CA
: Asfeni Nurullah., SE., M.Acc., Ak., CA
: Efua Octavina Donata Gozali, SE., M.Si., Ak., CA
: Agil Nowians4 SE., M.Sc., Ak., CA
: Ruth Samantha Hamzah, SE., M.Si
: Nur Khamisah, SE., M.Sc
: Sri Maryati, SE., M.Sc
: Trie Sartika Pratiwi., SE., M.Acc., Ak
: Muhammad Ichsan Siregar, SE., M.S
: Anisa Listy4 SE., M.Si., Ak
: H. Abdullah Sagaff., SE., M.Si
: Christian Damar Sagara Sitepu, SE., M.Si

Tim Penyusun RPS BKU Perpajakan
Koordinator : Ermadiani, SE., MM., Ak
Anggota : Dr. Luk Luk Fuadah, SE., MBA., Ak., CA

: Muhammad Hidayat, SE., M.Si., Ak
: Meita Rahmawati, SE., M.Acc., Ak
: Patmawati, SE., M.Si., Ak., CA
: Nilam Kesuma" SE., M.Si., Ak
: Anton Indra Budiman, SE., M.Si., Ak
: Iwan Efriandy, SE., M.Si., Ak., CA

Tim Penyusun RPS BKU Akuntansi Syariah
Koordinator : Dr. Inten Meutia, SE., M.Acc., Ak., CA
Anggota : H. Aspahani, SE., MM., Ak

: Dr. Ahmad Syathiri, S.E.l., M.S.I
: Achmad Soediro, SE., M.Com., Ak.
: Media Kusumawardhani, SE., M.Si.
: Muhammad Farhan, SE., M.Si.
: Fardinant Adhitama, SE., M.Si., Ak., CA
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Tim Penyusun RPS BKU Akuntansi Keuangan Daerah
Koordinator : Drs. H. Burhanuddin, M.Acc., Ak.
Anggota :Dr. Hasni Yusrianti, SE., M.A.A.C., Ak., CA

: Dr. Ika Sasti Ferina, SE., M.Si., Ak
: Abdul Rohman, SE., M.Si., Ak
: Rika Henda Safitri, SE., M.Acc., Ak., CA

Data dan Administrasi
Koordinator
Anggota

Hari
Tanggal
Puk-ul

Tempat

Perlengkapan
Koordinator : Jaka Setya Budi, SAP

: Lendri ls Saputra
:Suheriyanto
: Bagus Ramadhan
: Organawan
: M. Kevin Rizky Pratama
: Tarmizi

Untuk melaksanakan kegiatan "Penguatan Kwikulum dan RPS Berbasis OBE Program Studi Diploma III"
Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya Jurusan Akuntansi, yang akan dilaksanakan pada :

: Aprilita, SE
: Badaria, SE
: Nuraini, SAP
:Wagito, SE

: Suryadi, SE
: Nurlailah, SE

: Okky Kumianingsih, SE

: Rahmadi, ST

Senin
5 hni2023
08.00 s.d 16.00 WIB
Program Diploma III Fakultas Ekonomi Unsri

Demikianlah agar tugas dilaksanakan dengan sebaik-baiknya

Indralaya
31 Mei2023
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mad Adam, SE, ME, CFPo, QWP, CWM6'
706241994021002

PPOAXTIF - VISIONEF - - SINEPETTAS . KOTAPE'TEN


